[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.07.2012
	№ 96
	           с. Новониколаевка

	О внесении изменений в постановление

Администрации Новониколаевского

сельского поселения от 13.09.2010г. №133

       В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.04.2010 г. №52  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных  целевых программ сельского поселения»,  в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий и согласно Решения Собрания депутатов от 15.12.2011 №113 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» и Решения Собрания депутатов от 02.07.2012 №132 ««О внесении изменений в Решение №113 от 15 декабря 2011 года «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Внести в приложение к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 13.09.2011 №133 «Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Новониколаевском сельском поселении (2012-2014) годы»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени  муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».
                3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Белугину О.В.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                             С.А.Ильин
Приложение №1
к постановлению

Администрации

 Новониколаевского

сельского поселения
от 23.07.2012г.№96
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации

Новониколаевского сельского поселения от 13.09.2011 №133
«Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского

поселения «Развитие муниципальной службы в Новониколаевском сельском поселении (2012-2014) годы»»
                1. В разделе «Паспорт долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Новониколаевском сельском поселении (2012-2014) годы»:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего – 70,0 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 0,0 тыс. рублей;

2013 год – 30,0 тыс. рублей;

2014 год – 40,0 тыс. рублей

           Приложение № 2

к муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Новониколаевском сельском поселении (2012 – 2014 годы)»
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,

ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам,

источникам и объемам финансирования Программы
2. Раздел 4 «Системы программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам и объемам финансирования Программ» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки выпол-нения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирова-ния

	всего

	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4. Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы,

дополнительного профессионального образования муниципальных служащих

	4.1.
	Внедрение индивидуальных планов профессионального развития муниципальных служащих в органах местного самоуправления

	I – II кварталы

2012 года
	Администрация сельского поселения (специалист по правовой,  кадровой и архивной работе)
	Финансирование не требуется

	4.2.
	Организация индивидуального обучения муниципальных служащих

	весь период
	Администрация сельского поселения (специалист по правовой,  кадровой и архивной работе)
	Финансирование не требуется

	4.3.
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения

	весь период
	Администрация сельского поселения
	43,0
	0,0
	18,0
	25,0
	Местный бюджет

	4.4.
	Участие муниципальных служащих в обучающих семинарах, в том числе в режиме видеоконференцсвязи

	весь период
	Администрация сельского поселения
	23,0
	0,0
	10,0
	13,0
	Местный бюджет

	4.5.
	Приобретение учебно-методической литературы

	весь период
	Администрация сельского поселения
	4,0
	0,0
	2,0
	2,0
	Местный бюджет

	Всего по программе

	70,0
	0,0
	30,0
	40,0
	Местный бюджет

1